

SANKİ BÖLGE HASTANESİ



GRÜ Kadın Doğum Ve Çocuk Hastanesi'nde, 1 yıldı 237 bin hasta poliklinik hizmeti aldı, 11.846 hasta yatarak tedavi oldu, 1976 doğum gerçekleşti, 3.033 ameliyat yapıldı.

2016 yılı Aralık ayından itibaren mevcut binasında hizmet veren Giresun Üniversitesi Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, hasta yoğunluğu ile dikkat çekiyor. Hastanede 170 yataklı kapasitesi olan, 22 uzman hekim, 6 pratisyen hekim, 74 hemşire, 79 beşer olmak üzere toplam 370 personeli görev yapıyor. **Devami 2'de...**

Giresun Üniversitesi 13 yılda 49.685 mezun verdi

2006 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi'ne bağlı fakülte ve yüksekokulların birleşmesiyle kurulan Giresun Üniversitesi, 5 enstitü ve 2'si mayan 19 Fakülte, 5 enstitü ve 2'si faaliyette olmayan 13 meslek yüksek okulunda eğitim ve öğretime devam ediyor. Üniversite, geçen 13 yılda 49.685 mezun verdi.

Devami 4'de



GİRESUN

Doğru haber, güçlü yorum...

www.giresunguncel.com.tr

GÜNCEL

Tarih: 3 Mart 2020 Salı

Yıl: 1

Sayı: 30

Fiyatı: 1 TL



GÜNGÖRLER İNŞAAT

Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI
Osman - Mehmet GÜNGÖR

İNŞAAT - HAFRİYAT **İpet AYGAZ**

Hacı Şiyam Mah. Fatih Cad. No:53/19 GİRESUN
Tel.: 0454 212 62 02 - 216 14 88 - 216 23 04 Faks: 0454 212 37 18
www.gungorinsoat.net

TSO Başkanı Hasan Çakırmelioğlu "Devletimizin ve kahraman ordumuzun yanındayız. Alınacak her kararın, atılacak her adımın arkasındayız"

STK'LARDAN İDLİB SALDIRISINA TEPKİ



İdlid'e Rusya destekli rejim güçleri tarafından gerçekleştirilen hain saldırı sonucu 36 askerimizin şehit edilmesi, Giresun Ticaret ve Sanayi Odası (TSO)'da bir araya gelen 20 dolayında STK temsilcisi tarafından yapılan basın açıklamasıyla kinandı.

"ALINACAK KARARLARIN ARKASINDAYIZ"

TSO Başkanı Hasan Çakırmelioğlu tarafından okunan açıklamada, "askerlerimiz İdlid'e, hem ülke sınırlarımız ve hem de mazlumları korumaktadı. Zira Suriye'de yaşa-

nan zulümlere, yüzbinlerce sivilin zalimce katledilmesine, milyonların evinden, toprakından sürülmesine, dünya sessiz kaldı. Türkiye'nin baş ve huzur odaklı çabalarıyla, ne yazık ki, pek çok ülkede karşılık görmedi" denildi.

Çakırmelioğlu, "bayrağımızın altında kenetlendi, parti rejime karşı kararlı şekilde mücadele eden devletimizin ve kahraman ordumuzun yanındayız. Alınacak her kararın, atılacak her adımın arkasındayız" ifadesini kullandı. **Devami 2'de**



ÜNİ-DOKAP'A ÜYE REKTÖRLER İDLİB SALDIRISINI KINADILAR

Aralarında Giresun Üniversitesi'nin de bulunduğu Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı, Üniversiteler Birliği (ÜNİ-DOKAP) Suriye'nin İdlid kentinde Mehmetçiğe düzenlenen saldırıyı kınadı. 15 üniversitenin rektörleri açıklamalarında, "bizler, kadim ve köklü

bir medeniyet varlıkları olarak ülkemiz üzerinde yapılan her türlü düşmanca operasyonun karşısındayız. Kritik dönemlerde geçen ülkemizi, yaşadığı her zorlu süreçten bugüne kadar alınmış akıllıya geçtiği gibi bugün de güçacaktır" ifadelerini kullandılar.

Devami 2'de...

MECLİSTEN ORTAK KINAMA

Giresun İl Genel

Meclisi'nde gurubu bulunan siyasi partilerin guruba başkan vekilleri, Suriye'de 34 askerimizin şehit edilmesini, ortak bildiryeri knadılar. Meclis Başkanı Ahmet Şahin, "Kahraman Türk ordusunun kendisine verilen görevleri her zaman olduğu gibi bundan sonra da üstün başarıyla gerçekleştireceğine inanıyoruz" dedi. Bahar Kalkanı Operasyonu için Mehmetçiklerimize üstün başarılar dileriz" dedi.

Devami 3'de

ZERE'YE SON GÖREV

Bulancağın sevilen sayılan isimlerinden Zere Makina Sanayi'nin Kurucusu, Bulancağın Sanayici ve İş insanı Yakup Zere (79), dün yapılan kutlamada bir cenaze töreniyle son yolculuğuna uğurlandı. **2'de**

ABDULKADİR EROĞLU, İYİ PARTİ İL BAŞKAN ADAYI

Halen ilçe kongrelerini sürdüren İYİ Parti, ardından açıklanan takvime göre 12 Nisan tarihinde il kongresini gerçekleştirecek. Mevcut başkan Ahmet Memiş'ten sonra partinin kurucusu ve önemli isimlerinden ve halen Merkez ilçe başkanlığını yürüten Abdulkadir Eroğlu da il başkan adaylığını açıklayacak. Orman Yüksek Mühendisi Eroğlu, adaylığını parti partisi il binası lokalinde düzenleyeceği basın toplantısıyla duyuracağını belirtirken, partilileri davet etti.



GİRESUN'DAN AB'YE GÖÇ YOLCULUĞU

Sınır deniz yoluyla geçemeyen Afغانlı Muhammed, ailesi ve çocuklarıyla Avrupa gitme mücadelesi veriyor. **Devami 3'de**

GÜNÜN SÖZÜ

"Belki de bu dünya, başka bir gezegenin cehennemidir..."

BAHAR KALKANI'NA GİRESUNLU KOMUTAN

Türkiye İdlid'e de 34 askerimizin hava saldırısına şehit olmasının ardından Suriye'ye Bahar Kalkanı Harekati'nin başlattı. Rusya destekli Esad Rejimi askerlerine karşı yürütülen harekati komutanlığında Giresun'un Görele ilçesi doğumlu 2. Ordu Komutanı Korgeneral Sinan Yayla getirildi. Kararı Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar duyurdu. 57 yaşındaki Sinan Yayla, 1962 yılında Giresun'un Görele ilçesinde dünyaya geldi. 55. Mecazna Piyade Tugay Komutanlığı, Kara Kuvvetleri Lojistik Komutanlığı, 7.Kolordu Komutanlığı, gibi STK'nın önemli kademelerinde görev yapan Yayla, son olarak Korgeneralliğe terfi ettirilerek Yaş kararı ile 2. Ordu Komutanlığına atanmış. Korgeneral Sinan Yayla, geçen ay annesini kaybetmiş ve Görele'ye gelecek cenazesine katılmıştı.

Korgeneral Sinan Yayla

STK'LARDAN BÖLGE KOMUTANI'NA TAZİYE ZİYARETİ



Giresun'daki sivil toplulu kuruluşları, İdlid'e şehit olan askerler için jindarmda Bölge Komutanı Tüğgeneral Hasan Koçiyi ziyaret ederek, İdlid şehitleri için başsağlığı dile-diler. STK'lar adına konuşan TSO Başkanı Hasan Çakırmelioğlu, "her zaman hazır ve nazir bir şekilde askerlerimizin yanında olmaya ve onlarla birlikte savaşmaya hazırız" dedi. Ziyarete teşekkür eden Tüğgeneral Koçiyi, "Giresunluların ve milletimizin hassasiyeti üst seviyede" diye konuştu. **Devami sayfa 2'de...**

TSO'DA BİR ARAYA GELEN STK' LARDAN SURIYE'YE KINAMA, DEVLETE DESTEK

Aralarında Ticaret Borsası, Giresun Esnaf Odaları Birliği, Giresun Gazeteciler Derneği, ASKON gibi kuruluşların katılımıyla, bütün Türkiye'de eş zamanlı olarak gerçekleştirilen ortak basın açıklamasında "Bizler, her kritik dönemde milletimizin ve devletimizin yanında duruyor. Üstlendiğimiz sorumluluğumuzun hakkını verecek hareket ettik. Bugün de, İdlib'te gerçekleşen hain saldırıya ilişkin, ortak tepkimizi gösteriyorduk" ifadelerine yer verildi.

TSO Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, ortak açıklamada şu görüşleri dile getirdi: "Askerlerimiz İdlib'de, hem ülke sınırlarımıza ve hem de mazlumlara komünikattaydı. Suriye'de yaşanan zulümlere, yüzbinlerce sivilin zulme katledilmesine, milyonların evlerini, topraklarından sürülmesine, dünyaya sessiz kaldık. Türkiye'nin barış ve huzur odaklı cabalanasına, ne yazık ki, pek çok ülkede



karşılık görmüdü. Buradan tekniği sesleniyor: Karsımızda, insanlıktan nasibini almamış, niam ahliki, insani ve dini değerleri hiç sayan, kendi yurttaşlarını bile topraklarından eden, canlarına kasteden bir zihniyete sahip rejim bulunmaktadır. Suriye'yi her geçen gün daha da ağır bir yaka-

ma sürüklüyor. İşte rejim güçleri son olarak da, rejimin anlaşılabilirliği kaybederek, askerlerimizin kalıplaşmış yavaşına hakkını korumak tartışı, insani ve vicdani sorumluluğumuzdur" vurgusuna

lenemez. "Tarihi ve kültürel bağlarımızın bulunması, rejimin zulmünden kaçan Suriyeli kardeşlerimizin yaşama hakkını korumak tartışı, insani ve vicdani sorumluluğumuzdur" vurgusuna

plan açıkladılar. "Türk Devleti ve Ordusu, bugüne kadar, Fırat Kalkanı, Zeytin Dalı ve Barış Pınarı harekâtıyla terör örgütlerine ve destekçilerine gereken cevabı en hızlı şekilde vermiştir. Ebbette bu acımasız saldırganın sahipleri bunun bedelini ödeyecekler. "Bahar Kalkanı" harekâtıyla da bu bedeli ödemeye de başlamışlardır" denildi.

Hasan Çakırmelikoğlu, açıklamaların sonunda birlik beraberlik çağrısına da yer vererek "Mezbulu şahsın bulunması, tüm sivil ve vatan aydınları bir tarafta bir araya, liste istemi de birlik beraberlik içinde hareket ediyor, sabır ve dayanılmazlı gösteriyor. Uğrumuzun menfaatlerini her şeyin üstünde tutuyoruz. Bugün her zamankinden daha güçlü şekildeyiz, bütünlük ve birlikteliğimiz" dedi.



KADIN DOĞUM VE ÇOCUKTA 237.905 POLİKLİNİK YAPILDI

Başhekimliğini Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Bulut'un yaptığı GRÜ Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, yeni binasında rekor koşuyor.

Alman bilgileri göre, 370 personelin görev yaptığı hastanede 2019 yılında, acil serviste 97.879, polikliniklerde 140.026 hasta olmak üzere toplam 237.905 hasta poliklinik hizmeti aldı. 11.846 hastaya yatarak tedavi hizmeti verildi. 1.976 doğum, 3.033 ameliyat yapıldı.

HİZMET ALANI GENİŞ...
Anne Doğu Hastane, Bekoç Doğu Hastane ve Bekoç Doğu Yeni Doğan Yoğun Bakım Hastane ünvanlarına sahip hastanenin, Yeni Doğan Yoğun Bakım Ünitesi, Erşkin Yoğun Bakım Ünitesi, İşitme Tıbbi Ünitesi, Doğum Ünitesi, Gebe Okulu ve Anne Misafirhanesi ile sadece Giresun'da değil komşu illere de hizmet verildiği açıklandı.

BULANCAK YAKUP ZERE'YE BÖYLE VEDA ETTİ



Haber-Fotoğrafı: Naim Baltacı
Üzüm süredir tedavi gördüğü hastahane yeni çıkarak önceki gün hayatını kaybeden Bulancağ Ticaret ve Sanayi Odası kurucusu yönetimi kurulu başkanlığına İsmail Yakup Zere (79) atıldı. Zerenin yoğun katılmı bir cenaze töreninin ardından toprağa verildi.

Zere'nin cenaze namazı Bulancağ Orta Camii'nde kılındı. Burada Zere'nin eşi Şengün Zere, evlatları Hatice, Hale ve Gengiz Zere taziyeleri kabul etti. Tören, Cemal Öztürk, Kadir

Aydın, Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Bulancağ Belediye Başkanı Recep Yakar, Bulancağ Emniyet Müdürlüğü Turgay Kovancı, İle İcraat Komutanı Süleyman Çihan Gültekin, Bulancağ TSO Başkanı Ali Fotoğlu, İl Genel Meclisi ve belediye meclisi üyeleri, siyasi parti, kurum/kuruluş ve STK temsilcileri, iş insanları, esnaf ve yüzlerce vatandaş katıldı. Zere daha sonra Samiülmünevver Köyü'ndeki aile kabristanlığına toprağa verildi.



15 ÜNİVERSİTE REKTÖRÜ CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'A DESTEK MESAJI YAYIMLADI

Amasya, Artvin Çoruh, Avrasya, Bayburt, Giresun, Çankırı, Karadeniz Teknik, Ondokuz Mayıs, Ordu, Recep Tayyip Erdoğan, Samsun, Sinop, Tokat Gaziantep ve Trabzon üniversitelerinin rektörleri yayımladıkları ortak knama mesajında, terör örgütüne destek anlamına gelen her türlü söz, eylem ve açıklamanın tabii olarak sonuçları zorladıklarını belirterek, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a destek verdiklerini ifade ettiler. ÜNİ-DOKAP üyesi üniversiteler rektörleri, "İşimizin ışığında topluma yol göstermeyi ve zorluklarımızı üniversiteler olarak ülkemizin

içine çekilmek istendiği kararları görüşmeye ve bu onunla gelecek için var gücümüzle çalısacağımız teminatın aziz milletimize veriyoruz." dediler. Rektörler açıklamalarında şu görüşlere yer verdiler: "Bizler, kadim ve köklü bir medeniyet varisleri olarak ülkemiz üzerinde yapılan her türlü düşmanca operasyon karşındayız. Kritik dönemlerden geçen ülkemize, yaşadığı her zorlu süreçte bugüne kadar alınmış aykırı adımların ışığında çözümler ürettik. Ancak belli ki bu mihlaklar neçip milletimizle arasını ve zorluklarımız karşısında gösterdiği destansı

mücadeleyi hesap katmamışlardır. Asırlar boyu bu topraklar üzerinde mücadele ruhuna yer almış aziz milletimizin bekasına sahip çıkacakları kimsenin kuşkusuna olmaz. Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı Üniversiteler Birliği (ÜNİ-DOKAP) olarak, Suriye'nin İdlib şehrinde rejim güçlerinin hain saldırı sonucu şehit olan askerlerimize Yüce Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı, yaralı askerlerimize acil şifalar diliyoruz. Ülkemize ve askerlerimize karşı yapılan bu alçak ve mesnetsiz saldırıyı kınıyoruz.

GÜNCEL
Yıl: 1 Sayı: 30 03.03.2020
İMTİYAZ SAHİBİ
Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti. adına
Mehmet GÜNGÖR
Genel Yayın Yönetmeni
Uluk KEKİLİ
Haber Müdürü
Ercan TARI
Spor Sorumlusu
Ali AKTEN
Editör
Zeynep ŞAHİN
İLAN VE ABONE
Kongre İlanı : 100 TL
Tuzuk İlanı : 100 TL
Yıllık Abone : 350 TL
YÖNETİM YERİ:
Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Mikdat Mah. Alpasan
Cad. No: 37/1 GİRESUN
Tel : 0454 505 02 28
e-posta: giresunguncelhaber28@gmail.com
BAŞKI YERİ
Giresun Güncel Tesistleri
GİRESUN GÜNCEL:
BASIN MESLEK İKLEMLERİNİ UYUMAY İLKE EDİNİMİŞTİR.
(Yazılarının yayılmasını hukuki sorumlulukları kendilerine atıttır.)

NÖBETÇİ ECZANE
GEDİRKAYA ECZ.
Fazıl Çakır Mahallesi
Yeni Sokak No: 1
Orta Kent Hastanesi Karşısı
0 454 216 35 32
ANNAKAYA ECZ.
ÇUKURSUZ SAK MAHALESİ
Yeni Sokak No: 1
Orta Kent Hastanesi Karşısı
0454 215 24 04
GİRESUN YILDIZ
YAPI MALZEMELERİ
İNO. TANAK YULI NAKİT BANK VE TCCİ. LTD. ŞTİ.
İsmail Yıldız
0353 548 20 23
Nizamiye Mah. Orhan Yılmaz Cad.
No: 37/B GİRESUN
0454 212 02 02
yildizyapi28@gmail.com

STK'LARDAN KOMUTANA ZİYARET
ÇAKIRMEİKOĞLU: "ASKERLERİMİZİN YANINDAYIZ, ONLARLA BİRLİKTE SAVAŞMAYA HAZIRIZ"
Giresun Ticaret ve Sanayi Odası (GTSO) Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu ve beraberinde bulunan sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve meclis üyeleri Giresun Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Hasan Koçutay'ın makamında ziyaret ederek İdlib'te yaşanan saldırdaki şehit olan askerler için başsağlığını bildirdiler. Ziyarete konuşan GTSO Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu "İdlib'te yaşanan hain saldırıyı kınıyoruz, milletimizin ve sivilizasyonumuzun başsağlığını, Giresunlu baş toplum kuruluşları olarak devletinle zaman zaman yaşadığımız, her zaman hazır ve nazır bir şekilde askerlerimizin yanında olmaya ve onlarla birlikte savaşmaya hazırız. Allah tekerarlarımız milletimize yaşatmasın" dedi. Ziyaret sırasında Komutanı Albay Muhammet Şevinc ve karargah komutanları da hazır bulundular.

GİRESUN'DAN AVRUPA'YA GÖÇ YOLCULUĞU



Muhammed ailesi, Avrupa'ya gitmek için sınırdaki bekliyordu

Türkiye'nin Avrupa'ya gitmek isteyen mültecileri durdurma kararı, düzensiz göçmenleri sınırlandırmaya kararını alması ardından da Ayvalık'a gelerek bu geçiş gerçekleştirilmek istediklerini anlattı.

İHA muhabirine açıklamalarda bulunan Hüseyin Muhammed; Afganistan'dan yasa dışı yollarla Türkiye'ye girdikten sonra Giresun'da uzun süre kaldıklarını

söyledi. Türkiye'nin düzensiz göçmenleri durdurma kararını alması ardından da Ayvalık'a gelerek bu geçiş gerçekleştirilmek istediklerini anlattı.

Ülkesinde yıllardır süren savaşlar nedeniyle işsizlik ve sefaletle boğuşmak zorunda kaldıklarını kaydeden Hüseyin Muhammed; "Ben beklemiyordum. Afganistan'da savaşlar hiç bitmiyor. İş yok. Can güvenliği yok. Daha önce yasa dışı yollarla AB ülkelerine kaçmayı denemiştim. Şimdi Türkiye'nin bu kararı oldu. Bizim için çok iyi oldu. Şimdi şansımızı Avrupa'da deneyeceğiz."

Yolumuz uzun. AB ülkelerine gitmek de var. Ama başka şansımız yok. Buna mecburuz" dedi.

Hüseyin Muhammed'in 5 çocuk babası olan ağabeyi Mustafa Muhammed ise Afganistan'da her gün terör olaylarının yaşanmasından dolayı işsizliğini ve sefaletini var olduğunu söyledi.

38 yaşında ve inşaat ustası olduğunu anlatan Mustafa Muhammed, tek umutlarının Avrupa olduğunu ve en küçüğü 14 aylık olan 5 çocuğunun geleceği için bu zorlu yolculuğa çıktıklarını mesajlarını verdi.

GÖRELE'DE TERS YÖNE GİREN OTOMOBİL TIRLA ÇARPIŞTI

Giresun'da ters yöne giren otomobile TIR'la çarpıştı. Otomobile bulunan iki kişi ölümden döndü. Çarpmanın etkisiyle sıkışkan sürücü ve yanındaki bir kişi iftihar ekiplerinin müdahalesiyle araçtan çıkarıldı.



Giresun'un Görele ilçesi Soğuksu Mahallesi Karadeniz Sahil Yolu'da ters şeride giren Coşkun Taşçı'nın kullandığı 28 AAJ 444 plakalı araç trafikte bir süre fazla bir şekilde ilerledikten sonra, Hüseyin Çilingir'in kullandığı 55 DDB

15 Plakalı TIR'la kafa kafaya çarpıştı. Kaza sonrası otomobil sürücüsü Coşkun Taşçı ve aynı araçta bulunan Ahmet Keskin ağır yaralandı. Araçta sıkışkan yaralılar Görele Belediyesi iftihar ekipleri tarafından araçtan çıkarıldıktan sonra olay yerinde

112 Acil Sağlık görevlilerinin yaptığı ilk müdahalelerin ardından Görele Devlet Hastanesine kaldırıldı.

TIR sürücüsü Hüseyin Çilingir kazayı yaralanan aldatırken, kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

AK PARTİ, CHP VE MHP'Lİ MECLİS ÜYELERİNDEN ORTAK SURIYE KINAMASI



BİLDİRGEYİ BAŞKAN AHMET ŞAHİN OKUDU

Giresun İl Genel Meclisi, Mart ayı toplantısına İdlib'te Esad rejimi tarafından yapılan saldırı

sonucu şehit edilen 34 Mehmetlik için saygı duruşu ve dua'ya başladı. Ardından Başkan Ahmet Şahin İl Genel

Meclisi'nde grubu bulunan AK Parti CHP ve MHP tarafından yapılan ortak açıklama yapıldı.

Şahin; "Suriye İdlib'de gerginliği azaltma bölgesinde TSK'ya ait konvoyu yapılan hain evladımız 34 kahraman evladımız şehit edilmiş, 32 evladımız yaralanmıştır. Kahraman Türk ordusunun kendisi-

ne verilen görevleri her zaman okuduğu gibi bundan sonra da üstün başarıyla gerçekleştireceğine olan inancımız tamdır. Bahar Kalkını Operasyonu için Mehmetliklerimiz üstün başarılar dileriz. Bu alçak ve menfur saldırıyı millet iradesinin tecellisi olan İl Genel Meclisindeki imzası bulunan parti grupları olarak şiddetle ve netfette kınıyoruz" dedi.

Yapılan konuşmaların ardından meclis gündemdeki konular görüşüldü.



TOKİ TİREBOLU

TOKİ projesi ilçemize ve çevre ilçelere hayırlı olsun.

Karadeniz'in En Güzel Örnek Yaşam Alanı...

Kira Öder Gibi Ev Sahibi Olma Fırsatı



MÜRAACAT: TİREBOLU TOKİ BÜRO ÇARŞI MAH. PTT KARŞISI
TEL: 0454 411 29 11 GSM: 0532 374 61 12 TİREBOLU

BEY KONAĞI

Damak tadınızın Giresun'daki tek adresi. Değişmeyen tat, Değişmeyen lezzet...



(0454) 216 25 35

Çınarlar Mah. Tepe Sok. NO.:3 Debboy/GİRESUN

GÜNCEL TARIM

FINDIKTA AZOTLU GÜBRE UYGULAMALARINDA NELERE DİKKAT EDİLMELİ?

Fındık bahçelerinde 2020 üretim sezonu başlamasıyla birlikte azotlu gübre uygulamaları önem kazanmaktadır. Toprak ve yaprak örneği alınıp, ilgilili laboratuvarlar da analiz yaptırarak, gübreleme raporunda önerilen çeşit ve miktarlarda gübre kullanılması büyük önem taşımaktadır.

Fındıkta kullanılan ticari gübreler bünyelerinde bulundurdıkları besin maddelerine göre; azotlu gübreler, fosforlu gübreler, potasyumlu gübreler ve kompozit gübrelerdir (çok bitki besin maddeli). Asidik karakterli topraklarda, PH 4.5 altında olması durumunda bitki tarafından azot alımı azalmaktadır. Bunun için toprak PH durumu kontrol edilerek toprak PH'ni 4.5'ten 4.5'ten düşürmesi için gerekli önlemlerin alınması gerekmektedir. Bu durumda sonbaharda kireç uygulaması önem kazanmaktadır. Uygun çeşit ve miktarlarda azotlu gübre kullanılması fındıkta istenilen düzeyde verim alınmasını sağlar ve toprak özelliğini olumsuz etkilememiş önemli olur.

Bölgemizin fındık bahçelerinin büyük bir çoğunluğunun asidik karakterde olduğu dikkat alınırsa, Kalsiyum Amonyum Nitrat (%26 CANA) kullanılması gerekli olmakla birlikte, yüksek oranlarda saf azot içeren (%45-46 N) ÜRE Gübresi de kullanılabilir.

Aynı anda bitkinin istifadesine birden fazla besin maddesini sunan KOMPOZE (15-15-15, 20-20-20, 12-12-15 + Elemetler) gübrelere; ayrı ayrı alma, taşınma ve depolama güçlüğüden kurtulma, uygulama işçiliği az olması gibi avantajlarından faydalanmak için gerekli şartlar temin edildiğinde uygun miktarda kullanılabilir. Kompozit gübre kullanılmak istenildiğinde dikkat edilmesi gereken önemli husus; asidik karakterli topraklarda içerisinde de kökürüt bulunan kompozit gübrelere kullanılmasından kaçınılması gerektirir.

Azotlu gübrerin uygulanma biçimi ve zamanı azot kaybı üzerine etkilidir. Azot oldukça hareketli bir elementtir. İhtiyacı olduğu dönemden önce uygulanırsa topraktan yıkanarak ve gaz halinde uçarak kaybolur (fayda sağlanmamış olur). Uygulama zamanlarında vejetasyon (bitkilerle büyüme) dönemi dikkate alınmalıdır.

Her bahçesin toprak yapısı ve azot ihtiyacı farklı olmakla birlikte genel olarak Giresun ilimizdeki fındık bahçelerinde organik madde oranına göre yapılan araştırmalarda bir vejetasyon döneminde 20-24 kg saf azot verilmesi gerektiği tespit edilmiştir. Verilecek azotlu gübrerin ihtiyacı atılması ve toprağa karıştırılması bitki gelişimi ve maye kalitesi için önem arz etmektedir. 20-24 kg saf azot verileceği düşünüldüğünde; %26 CANA gübresinden önce başına Mart ayının 15'inden sonra 1. uygulama olarak 650 gr, Mayıs ayının 20'sinden sonra 2. uygulama olarak da 650 gr olmak üzere toplam 1.300 gr verilmelidir. ÜRE gübresi kullanılacaksa; 1. uygulamada 375 gr, 2. uygulamada 375 gr olmak üzere toplam 750 gr yeterli olacaktır.

Kompozit gübrelere mukabil Şubat-Mart 15'e kadar uygulanmalıdır. Kompozit gübre kullanıldığında ayrıca azot gübrenin 1. uygulamasına ihtiyacı kalmamaktadır. Kullanılacak toprak azotlu gübrerin yarısı kadar miktar, Mayıs ayının 20'sinden itibaren 2. uygulamaya kullanılmalıdır.

Uygulanacak tüm gübrelere; fındık dalı uçurulan 30-40 cm genişliğinde banda serilip, 5-10 cm toprak derinliğine karıştırılmalıdır.

Çiftçilerimize; Bakanlığımız tarafından kurulan göre dağıtıcıları tarafından kullanılan Gübre Takip Sistemine (GTS) üzerinden alınan Nitratlı Gübrelere de en sağlıklı gerekçelerden GTS kaydı olmak şartıyla gübrelere, Gübre Dağıtıcı Belgesine sahip bayilerden alabilecektir.

Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

SARIKAMIŞ VE ÇARPITILAN GERÇEKLER...



Dr. Öğr. Üyesi Yavuz Özdemir

Giresun Üniversitesi Türkiyeli Toplumcu tarafından düzenlenen ve Atatürk Üniversitesi Akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Yavuz Özdemir'in konuşması olarak

yer aldığı "Soğuk Ölüm: Çarpıtılan Sarıkamış Gerçekleri" konulu konferans, Güre Yerleşkesi Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

Sayığ duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan program, Topluluk Başkanı Mustafa Çubuk'un açılış konuşması ve şiir dinletisiyle devam etti. Sarıkamış konulu belge-

sel gösteriminin ardından başlayan konferans, Dr. Öğr. Üyesi Yavuz Özdemir, 1. Dünya Savaşı, Sarıkamış hareketinin nedenleri ve sonuçları hakkında konuştukları Üniversite akademisyenleri ve öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği konferans, Topluluk Akademik Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Ülki Kara, Doç. Dr. Mehmet Özmenli tarafından Özdemir'e teşekkür belgesi ve plakettinin takdim edilmesiyle sona erdi.

11 ülkeye vize muafiyeti



Türkiye'nin 11 ülkeye vize muafiyeti sağlama işi için Cumhurbaşkanı kararı Resmi Gazete'de yayımlandı. Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla yayımlanan karara göre; Avusturya Cumhuriyeti, Belçika Krallığı, Büyük Britanya ve Kuzey İrlanda Birleşik Krallığı, Brunei Devleti, Hollanda Krallığı, İrlanda Cumhuriyeti, İspanya Krallığı, Malta Cumhuriyeti,

Norveç Krallığı, Polonya Cumhuriyeti ve Portekiz Cumhuriyeti'nin umuma mahsus pasaportu hamül vatandaşlarına Türkiye'ye yapılacak her 180 gün içinde azami 90 gün ikamet süresi turistik amaçlı seyahatlerinde ve transit geçişlerinde vize muafiyeti sağlanacak.

Karar 6458 sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu'nun 18'inci maddesi gereğince verildi.

EGE KÖYÜ DERNEĞİ'NDEN ANLAMLI GECE



BAHAR FOTOGRAF: ARI KAPLAN

Çanakkale Ege köyü derneğinin daha önce planlandığı etkinlikleri 20. Yıl dernek gecesi, geçtiğimiz Perşembe akşamı Sürüye'nin İdip bölgesinde yaşanan hain saldırıda şehit olan 33 askerimizin şahit hatırasına saygı ve sehitlerimizi anma gecesi olarak düzenlendi.

Üstükdik Kızırtı tepe boğazı için yaşanan merkezinde düzenlenen gece tüm şehitlerimiz için saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Okunan Kur'an Kerim'in ardından kürsüye gelen Ege köyü dernek başkanı Ali Dilisiz, yaptığı konuşmasında; "daha önce duyurduğumuz ve planladığımız öğle gecemizi erteledik. Perşembe günü hain saldırı sonucu şehit olan 33 askerimiz için üzülmemiz yasa boğulmuştur.



Mv.Hasan Turan'da katıldı

Bu nedenle yeminli kurultay ile aldığımız karar neticesinde öğle gecesi düzenlenmesi iptal edilip şehitlerimizi anma gecemize çevirdik. Şimdi burada görüşürüm ki eğlencenin iptal edilmesine rağmen 7 den 70'e herkes şehitlerimizimize anma gecemize uzaktan ve yakından katılmış, şehitlerimize saygıda yerini almıştı. Bu acı yüreklerimizi dağıtılan gecemize göstermiş olduğunuz ilgi ve alakadan dolayı hepimize teşekkür ediyorum dedi.

Gece Kur'an tilaveti, ilahiler ve semazen gösterileri son buldu. Geceye TBMM İdare amiri AK parti İstanbul millet vekili Hasan Turan, Gelecek Partisi kurucular kurultay ve merkez yönetim Kurulu üyesi Mehmet Kuru, çeşitli siyasi partiler ile yöneticileri, STK yöneticileri ve üyeleri katıldı.

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 50 BİN MEZUN SAVINISA YAKLAŞTI

01.03.2020 tarihinde Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin başkanı Giresun Eğitim Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Giresun Meslek Yüksekokulu, Tirebolu Meslek Yüksekokulu, Sağlık Yüksekokulu ile Cumhuriyet Üniversitesi'ne bağlı Alayca Meslek Yüksekokulu ve Sebinkarışar Meslek Yüksekokulu birleştirilmesini kuralan Giresun Üniversitesi, kurulduğundan bu yana 13 yılda 49.685 mezun verdi.

"En çok mezun olan lisans programları ise Eğitim ve öğretme dersleri olan 11 meslek yüksekokulunda 872.306.662 mezun verirken, 15 fakülte ile ise 18.132 öğrenci mezun oldu. Yüksek lisans programlarında mezun olan öğrenci sayısı 876 olan Giresun Üniversitesi'nden doktora alan öğrenci sayısı ise 15 oldu.

"4 fakülte ve 2 meslek yüksekokulu faaliyette gezmeyi Giresun Üniversitesi bünyesinde Kur'an, Denizcilik Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Sivil Havacılık Yüksekokulu, Yabancı Diller Yüksekokulu, Bulancak Endüstriyel Sanatlar Meslek Yüksekokulu ve Piraziz Meslek Yüksekokulu ise 2019-2020 yılı itibarıyla benzer faaliyette gezmeyi.



2019-2020 eğitim ve öğretim yılında 27.29 öğrencisi bulunan Giresun Üniversitesi'nde yabancı uyruklu öğrencilerin sayısı da dikkat çekiyor. Lisans, lisans, enstitü ve yüksekokulda 872.306.662 Uluslararası öğrenci eğitim alıyor.

"4 fakülte ve 2 meslek yüksekokulu faaliyette gezmeyi Giresun Üniversitesi bünyesinde Kur'an, Denizcilik Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Sivil Havacılık Yüksekokulu, Yabancı Diller Yüksekokulu, Bulancak Endüstriyel Sanatlar Meslek Yüksekokulu ve Piraziz Meslek Yüksekokulu ise 2019-2020 yılı itibarıyla benzer faaliyette gezmeyi.

MÜRTEZAOĞLU
MOBİLYA

MÜRTEZAOĞLU
MOBİLYA - HALI - BEYAZ GEŞYA - BÜRO MOBİLYA

Merkez : Şht. Aydın Bebek Cad. (5.000 m2 Kapalı Alan) Eynesil / Giresun
Şube : Şana Mevki Kaşüstü / TRABZON (10.000 m2 Kapalı Alan)
Fabrika : Cerrah Mah. Bursa Ankara Asfaltı No : 7 İnegöl - BURSA
Fabrika : Bursa - Ankara Karayolu İnegöl / BURSA

BOSCH **444 68 61**

SARAY HALI

"Türkiye'nin Her Yerine Ücretsiz Servis"

Tirebolu güle oynaya



Giresun Süper Amatör Kümeye Futbol Liginde sezonun bitimine az bir süre kala play-off maçlarını sürdüren Tireboluspor, kendi evinde oynadığı maçta iddialı rakibi İhsaniyespor'u 5-0 yenmeyi başardı.

Birinci dakikada Okan Karabulut'un attığı golle öne geçen Tireboluspor, İhsaniyesporlu Soner'in altıncı dakikada kırmızı kart görmesiyle oyun üstünlüğünü de tamamen eline

aldı. 36'da Mesut, 44'de Çağlar'ın attığı golle ilk yarıyı 3-0 önde tamamlayan Tireboluspor, 59'da Cihan, 78. Dakikada ise Okan Karabulut'un attığı golle farkı beşe çıkardı. Maçı 5-0 kazanan Tireboluspor, gelecek hafta sonu deplasmanında Derelispör ile çok önemli bir maç oynayacak. Tireboluspor'un play-off iddiasını sürdürürebilmesi için bu maç mutlaka kazanması gerekiyor.

5-0

HAKEMLER: Mustafa Tunçay *** Mehmet Can Onuk *** Fathı Yaman ***
TİREBOLUSPOR: Ahmet **, Doğan *** (Kemal **), Mertcan **, İl Buğün **, Serkan **, Alper **, Çiralanbak **, Cihan **, Okan **, Mesut **, Osman **, Çağlar **, İHSANİYESPOR: Tolga "İbrahim" *, Cem **, Kadir **, Soner * Timur *, Tolat "Emrah" *, Aygün **, Çağrı **, İlhan *, Rifat "Çağatay" *, Hüseyin *
KIRMIZI KART: Soner (Dk. 6 İhsaniyespor)
GOLLER: Dk.1 ve 78 Okan Karabulut, dk. 36 Mesut Can Onuk, dk. 44 Çağlar Aksu, dk. 59 Cihan Gökül



Darıköyspor'dan muhteşem geri dönüş

İkinci Amatör Kümeye mücadele eden Darıköyspor ilk hafta maçında muhteşem bir geri dönüşe imza attı.

Çavuşlu Belediyespor'a ev sahipliği yapan Darıköyspor maçın ilk yansını 34 ve 45'te yediği golle 2-0 yenik kapattı. 65. Dakikada Adnan'ın golüyle farkı bire indiren Darıköyspor, 86'da Tank ile skora döne getirdi. 90. Dakikada kazanılan penaltı atışında topun başına geçen Adnan kendisini ikinci, takımının üçüncü golü attı ve Darıköyspor zorlu mücadelede 3-2'lik skorla güldü.

STAT: Hekim: 75 Yıl
 Hakemler: Murat Başar Arslan **, Yıldırım Ergülü **, Abdulkadir Keleş **, Uğur "Togay" Cemal **, Adnan **, Fahri Ergen **, Nade "Tarkan" Darıköyspor Evren **, Berat Şevik **, H Deniz **, Ozan **, M Doğan Çavuşlu Belediyespor: Murat Kalyoncu **, Berkay **, A Osman **, Erdem **, Tarık **, Salih **, Cafer **, Murat Kolbaş **, İsmail **, Nurullah **, Tolga **, Emrah **, San Kartlar: Berat, Ozan, M Doğan (Darıköyspor), Berkay, Cafer, Murat Kolbaş, Nurullah (Çavuşlu Belediyespor)
 Kırmızı Kart: Tolga (Çavuşlu Belediyespor)
 Goller: Dk.34 Nurullah, Dk.45 Tolga (Çavuşlu Belediyespor), Dk.65 ve 90 pen Adnan, Dk.86 Tarık (Darıköyspor)

Süper Amatör Kümeye de kritik 180 dakika... Sökenspor mu, Yağlıderspor mu?



Giresun Süper Amatör Kümeye bitime iki hafta kalırken, iki takım düğmeye savaşçı veriyor. Merkez takımlarından Sökenspor ile Yağlıderspor, 10'a puana sahip. Sökenspor önce Yeniyölsör, ardından ise İhsaniyespor takımları ile karşılaşacak. Yağlıderspor ise Kesap Belediyespor ve Yeniyölsör ekiple birlikte koşturmacı paylaşacak. İki takım arasında puan eşitliği yarın sonunda da devam ederse ikili averaj devreye geçecek. Yağlıderspor'u ilk maçta 6-0 yenen ikinci maçta ise 1-1 beraberlik kalan Sökenspor'dan yana.

Temsilcileri deplasmanda karşılaştığı İzmir temsilcisi sekiz sayı farkla yenildi

Görelle Belediyesiyespor üzgün



Alkışlar Basketbol II Karmamıza

Anadolu Yıldızlar Ligi Basketbol yanı final müsabakaları 28 Şubat-01 Mart tarihlerinde Gümüşhane'de yapıldı. Basketbol II Karması Erkek Takımımız yanı finallerde başarılı sonuçlar alarak Türkiye Finallerine gitmeye hak kazandı. Final müsabakaları 25-29 Mart tarihlerinde Sivas'ta yapılacaktır.

Görelle Belediyesiyespor Kadın Hentbol Takımı, deplasmanda karşılaştığı İzmir Büyükşehir Belediyesiyespor'a 37-29'luk skorla yenildi.

Celal Atik Spor Salonu'nda oynanan karşılaşmanın ilk yarısını 20-12 geride kapatan

Görelispör salonunda 8 sayı farkla 37-29'luk skorla mağlubiyet yaşadı. Takımımız, bu sonuçla sekiz puanla yedinci sıradayken kaldı.

Ekibimizde, Beyza Karacam 10, Buket Keskin 7, Arife Yaşın ve Ecem Birben

3, Neslihan Akcaçın ve Aygün Kara ikli, Neriman Selçuklu ile Özgür Yakar birer sayı ile oynadı. Görelle'nin Sultanlar Pazar günü saat 16.00'da Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü'ne konuk edecek.

Mehmetçüğimizin yanındayız

Suriye'nin İdil bölgesinde bulunan askerî güçlerimiz rejim unsurları için düzenlenen hain saldırı sonucu şehit olan kahraman askerlerimiz anısına tüm yurtta olduğu gibi Giresun'daki amatör müsabakalar öncesinde de saygı duruşunda bulunuldu. Amatör Liglerde yer alan takımlarımızın sporcuları İdil bölgesinde hain saldırı sonucu şehit olan kahraman askerlerimizi "Başımız Sağ Olsun" pankartı ve asker selamı ile andı.



TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
EYNEŞLİ BELEDİYESPOR	20	16	3	1	73	13	51
DERELİSPOR	20	14	3	3	59	19	45
ESPIYESPOR	20	13	3	4	45	28	42
BATLAMASPOR	20	12	4	4	40	30	40
TİREBOLUSPOR	20	12	2	6	55	26	38
KESAP BELEDİYESPOR	20	11	4	5	53	33	37
İHSANİYESPOR	20	6	5	9	30	45	23
BATLAMA VADİSİSPOR	20	6	2	12	37	55	20
YENİYÖLSPOR	20	4	4	12	19	30	16
SÖKENSPOR	20	2	4	14	28	61	10
YAĞLIDERSPOR	20	2	4	14	20	58	10
ANADOLU 1071SPOR	20	2	2	16	9	70	5

GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

0454

505 02 28

giresunguncelhaber28@gmail.com

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Miktad Mah. Alpaslan Cad. No:31/ GİRESUN

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Takvim

Etiket

Yeni yer Kırmızı-Beyaz

Giresun Belediyesi tarafından maç öncesinde Giresun Atatürk Stadi Türk Bayrağı ile donatıldı. Ayrıca maça gelen tüm taraftarlara bayrağımız hediye edildi. Maç öncesinde İdlil'e şehit edilen 36 kahraman askerimiz için hem saygı duruşunda bulunuldu ve hem de aziz şehitlerimizin isimleri stat hoparlörlerinden tek-tek anıldı. Atatürk Stadı'ndaki duruşunda bulunuldu ve hem de aziz şehitlerimizin isimleri stat hoparlörlerinden tek-tek anıldı. Atatürk Stadı'ndaki yerlerini alan Bin 422 Çotanak taraftar ellerindeki Türk bayraklarıyla müsabaka bitimine kadar terörü lanetlendiler.



37 gün sonra

Giresunspor ligde 37 gün sonra galibiyet zevkini yaşadı. 25 Çotaklı konuk ettiği Ümraniyespor'u 2-1 yeme başarısı gösteren Çotanaklar, 6 karşılaşmanın sonunda ligde lig mağna çıkmış ve bu müsabakalardan sadece bir puan alabilmişti. Giresunspor sahasında oynadığı maça Boluspor'u yenerek, son haftalarda izlerinin de doluşan kara bulutları dağıtmaya başladı.

GÜNCEL RÖPORTAJ

3 Mart 2020 Salı | Yıl:1 | Sayı:30

Yeşil-beyazlılar; düşme hattındaki Boluspor'u Landel ve Rusecu'nun gollerıyla devirerek, galibiyet hasretine son verdi

Giresunspor böyle güzel

2-0

ALTI AKTEN

Giresunspor sahasında oynadığı maça Boluspor'u 2-0 yenerek ilk altı için yeniden umutlandı. Karşılaşmanın 12. dakikasinda Landel fileleri havalandırıldı ve Çotanaklar 1-0 öne geçti. İlk yarı bu skorla sona erdi. Giresunspor'dan Ahmet İlhan 77'de, Boluspor'dan ise Mustafa Durak 83. dakikada kırmızı kartla oyun dışı kaldı. Kronometreler 86'y gösterdiği esnada Raul Rusecu sahaya aldı ve harika bir golle Giresunspor'u rahatlatı. Karşılaşma 2-0 Giresunspor'un üstünlüğüyle bitti.

MAÇIN ÖNEMLİ ANLARI

Dak. 6: Maçtaki ilk şut denemesi konuk Boluspor'dan geldi. Gökhan'ın şutu kaleci Metin'de kaldı.

Dak. 7: Mustafa Durak'ın kullandığı köşe atışına bir kez daha Gökhan Sazdağı yükseldi. Bu futbolculuğun kafa vuruşunda Metin başlanıyor.

Dak. 10: Konuk Boluspor bu dakikada da etkili geldi. Cumali'nin ceza sahasına yolladığı uzun topu Metin uzaktaki mesafeye çıktı, top sağ kanattaki Melih'in önünde kaldı. Melih sağ çaprazdan kaleyi denedi ancak Metin yine başlanıyor.

Dak. 12 (GÖL): Giresunspor ilk etkili atakta golü buldu. Del Valle sol çaprazdan ceza sahasına yönelik pasını bekletmeden Landel'e aktardı. Bolusporlu oyuncuların iftaya bekledi fakat hakem pozisyonu devam ettirdi. Landel düzgün bir vurulga kalecinin sağından topu filelere bu-luşturdu. 1-0

Dak. 16: Giresunspor isimlari bir gol kap-ırdı. Berkan taç atışını hızlı kullandı ve topu buluşan isim sağ kanatta Ahmet İlhan'dı. Ahmet İlhan rakibinden sıyıldıkdan sonra Del Valle'e 'al da at' deresine bir pas yolladı. Del Valle ise boş kale yerine megin yuvarlağı yandan auta yolladı.

Dak. 19: Boluspor beraberlik sayısını içti-ğlendi. Savunmasından berile çıkan Hayrullah'ın sağ çigizden arka direğe ortaldığı topu Mustafa Eskiheλλάç ceza sahasına yolladı. Bu sahasına yolladığı topa kalecisi erken terk eden Metin ceza sahası çigizi üzerinde kafaya karşılık verdi fakat megin yuvarlağı bir kez daha Melih'in önünde kaldı. Bu oyunun son üç çigizden sert vuruşundan sonuç gelmedi.

Dak. 31: Gelenik konuk takım atagında Mustafa Eskiheλλάç ceza sahası dışından sert vurdu. Metin topu kornere yuvarladı. Bu pozisyonun bir dakika sonra yine aynı noktadan Kubilay ka-leyi denedi ve Metin bir kez daha yitir yeri tura-rik Bolusporlu oyunculara gol şansı vermedi.

Dak. 34: Halifullin pasıyla topu buluşan Gökhan'ın sert topunu Metin direk dibinde kontrol etti.

Dak. 35: Giresunspor savunması çıkarken topu kapırdı. Mustafa'nın arsa pasına Kubilay hareketlendi ve kalecisi erken terk eden Metin sahasına pasına rakibine gol şansı tanı-madı.

İKİNCİ YARI

Dak. 48: Gelenik Giresunspor atagında savunmanın aksına beralatan pası Rusecu hare-ketlendi ve Roman oyuncu İsmail'in müdahale-siyi yerde kaldı. Rusecu penaltı berkerken hakem köşe atışını gösterdi.

Dak. 48 (GÖL): Giresunspor farkı köşe çir-kandı. Del Valle orta alanı hızla çığır pasını sağ kanattaki Tanase'e aktardı. Tanase arka direğe harika bir orta yolladı. Topun gelirken harika yü-külen Raul Rusecu yarım saha ve harika bir golle rakip fileleri havalandırıldı.



Landel golle döndü



Giresunspor'un orta saha oyuncularından Landel sahalarla golle döniş yaptı. Fatih Karagörmük maçıda gördüğü kırmızı karttan sonra, iki maç ceza alan Landel, Ekol Hastanesi Balıkesirspor ve Ak-sarı'nın maçında sahada olamamıştı. Cezasını tamamlayan Lan-del Boluspor maçıında ilk 11'de sahaya çıktı ve takımının ilk golünü kaydetti. Landel ve takım arkadaşların golden sonra asker selami-verdi.

Bolu ateşte

Ligde oynadığı son 15 karşılaşmada galip gelme başarısı göstermeyen Boluspor, Giresunspor deplasmanında da umudunu bulamadı. Düşme hattındaki üç takımın biri olan Boluspor, yeni hocası Fatih Gül yönetiminde çıktığı ilk maçta da istediği sonucu alamadı. Giresun'dan eli boş dönen Kırmızı-beyazlılar artık daha da zorlu günleri bekliyor.

Kadro yine değişti

Giresunspor'un teknik adamı Hakan Kutlu, yine farklı bir ilk 11 sahaya sürdü. Son haftalarda ilk 11'ini sık sık değiştiren Hakan Hoca, savunmanın sa-gında Uğur'un yerine Berkan, tandem-de Murat'ın yerine Numan'a şansı verdi. Milonković'i tribüne gönderen Kutlu, bir hafta önce kadroya almadığı Ahmet İlhan'ı ilk 11'de oynattı. Cezası sona eren Bekir ve Landel formasını geri aldı.

STAT: Giresun Atatürk
HAKEMLER: Mert Güzeşme *** Erkan Akbulut *** Mehmet Yıl-dırım ***
GİRESUNSPOR: Metin Erol *** Berkan * (Dak. 46 Uğur kdemir *) Ahmet Kesim **, Numan **, Muhammed Bayı **, Renan * (Dak. 46 Mehmet Güven *) Bekir Yılmaz * (Dak. 76 Tanase **), Landel *** Ahmet İlhan **, Del Valle **, Raul Rusecu ***
BOLUSPOR: Orlando Mosquera **, Hayrullah **, İsmail Konuk **, Fethi **, Emir Hallıoğlu ** (Dak. 78 Emre Öztürk *), Cumali **, Melih ** (Dak. 80 Rok Kırdır *), Mustafa Eskiheλλάç **, Mustafa Durak **, Gökhan **, Kaibilay * (Dak. 48 Boluspor İsmail Konuk * (Buluspor)
SARI KARTLAR: Dak. 38 Ahmet İlhan (Giresunspor), Dak. 20 Mustafa Eskiheλλάç, Dak. 50 Mustafa Durak, Dak. 82 Hayrullah, Dak. 83 Fatih Gül (Buluspor Teknik Sorumlusu) Dak. 84 İsmail Konuk (Buluspor)
KIRMIZI KARTLAR: Dak. 77 Ahmet İlhan (kıncı san karttan) Dak. 83 Mustafa Durak (İknis san karttan)
GOLLER: Dak. 12 Michel Landel, Dak. 86 Raul Rusecu (Giresunspor)

TFF 1. LİG PUAN DURUMU

Takım	O	G	B	M	A	Y	P
1 Hatayspor	25	17	4	3	21	49	
2 BB Erzurumspor	25	13	6	6	29	45	
3 Adana Demirspor	25	11	8	6	47	41	
4 Bursaspor	25	13	5	7	38	41	
5 Altay	25	10	8	7	33	39	
6 Fatih Karagörmük	25	10	8	7	33	39	
7 Akhisarspor	25	10	8	7	30	37	
8 Ümraniyespor	25	10	6	9	36	36	
9 Keçiörengücü	25	8	10	7	20	34	
10 Balıkesirspor	25	8	9	8	27	33	
11 Menemenspor	25	9	5	11	28	34	
12 İstambulspor	24	7	10	7	34	31	
13 GİRESUNSPOR	24	8	7	9	26	31	
14 Altınordu	25	6	9	10	28	37	
15 Osmanlıspor FK	25	6	7	12	28	37	
16 Boluspor	25	2	12	11	20	34	
17 Adanaspor	25	3	9	13	23	38	
18 Akhisarspor	25	7	4	14	30	36	

HAFTANIN MAÇLARI

GİRESUNSPOR	2-0	Boluspor
Balıkesirspor	2-2	Keçiörengücü
Altay	1-0	Altınordu
İstanbulspor	1-0	Adanaspor
BB Erzurumspor	2-0	Menemenspor
Ümraniyespor	1-1	Buraspor
Adana Demirspor	1-1	Hatayspor
Eskişehirspor	1-2	Akhisarspor
Osmanlıspor FK	1-1	Fatih Karagörmük

1422 taraftar

Giresunspor'un sahasında Boluspor ile oynadığı karşılaşmayı 1422 taraftar takip etti. Son haftalarda elde edilen kötü sonuçlar maça olan ilginin az olmasına neden oldu. 1422 taraftarın takip ettiği maçın ilk dakikalarında tribünler 'Şehitler ölmez, vatan bölünmez' tezahüratıyla inledi. Giresunsporlu taraftarlar dibkan dakikamız sonunda bu kez üç puan mutluluğu yaşayarak evlerinin yolunu tuttu.